OiM. t) mi daroU MtrftKlnHm, d) ^po (riwywcArwIm mmt mrtanpta ««ifHlrMi«i, •} iMmU
llMif IMÜM mttgetiriekea mnil eritftiMÜ—ptliaili »ttrfmkruit». I) puUicato lieat iaTitn* ArittA*

futriehn und puklicacwiii attrgeicM*U». ^ «t idlHic—perienluwr« »ierfmkritli». h) WlK-
iD !^ |. it. ^ .i/i<r|M«AnMM. ij vidalint—Aailri« 4ll»y«irMffM. k) 8 tM. pnMM

• Ytrfi. «r. #39.
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rrliir, r-rpo ipsnm cf cjns rondjulores el fnntores, qui nobis gravin ppricula cl in< o-

moda inlinitfi iiifern' possuiil, ut est prehbatiim, nmitlercrrms et ipsorum ccinni

indignacionem et bostiie* hodium incurrcremus, immo'' nobis adversarios eosdcm m
perpetuum ordittaremu« «t consUlnerenius princtpaliter nee secare possemua t«1

auderemua, sioal hactenus eonsuerimiis, cum nlMia noalris partes Alamanie pertran-

sire. item ai aliquod inandatum in noslra civitate predicta contra dictum prineipem

pnMicarehir, ex hoc indignari possei el sibi stimere matcriain el occasionem revo-

candi privilegia nobis nostris incolis ac civitali noslrc y)redicle conccssa a regibus

Romanis et imperaloribus sumpluosis cxpcosis, gravissimis laboribus el graliäsinüs

aervioiia acqpiiaila. Uem d aUeujus mandali pnblicalio in noatra dvitate Argentmenai

predicta contra dietum prineipem fiM^enda, nobis pre ccleris civiiatibos et communi-

(atibus valde esset periculosa et noriva, ul ex preinissis lifpiirle apparet, vestre

tarnen palcrnilali sanclissimc parum vcl niehil iiliütalis procul duhio allatura^. quare

vestre in Christo patemilati sanctissime devote et huraiüler supplicamus, quatenus

dieta noatra poicnla el mutto graviora el pericaloatora, que longtim eaaet Teatra in

Chriato palernilali piiaaime exponera, mihi» inconbentia ob mandati alieujna publi-

cadonem in nostra civitate faciendam contra prineipem prediotum vestre sanctitatis

animum mitif^ent et inclincnt, si in HÜrpio, quod tamen non speramiis, vestrnm

sanctitalem piissimam otTendimus ob'' vestri mandati predioti' publicacionem non

aliqua lamaritata eontemptu, aed ' propler noatraa precea et cauaas predielaa

retardatam *. ad paroendnm nobia in praniaaia et ad noalram «ccnaationem praniaaam

patemo susaipiendam fiiTore exemplo illius, cujus vicem in tffirris geritia» eui pro-

prium est misereri et pareerc, et ad proviilendnni nobis'' vestra soliJa sanclilutc

piissinia mure patris jnissimi ad avertenda a nobis pcricula premissa, m- in rivitale

nostra predicta alicujus mandati publicalio facienda contra prineipem prcdictum aliciii